

**Lucrari de plombare pe mai
multe strazi din s. Bubuieci, com.
Bubuieci, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 369 205,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare pe str Toadere Bubuioș s. Bubuieci (S=108 m2)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	108,000	3,88 3,15	418,72 340,20
2	TsE06B	Pregatirea platformei prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t	100m2	1,080	1 106,87 568,87	1 195,42 614,38
3	RpDC07D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0.65l/m2 Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,010	m2	108,000	9,20 1,57	993,75 170,10
4	DB16D k=1.5	(BA16 50/70, SM EN13108-1, conf.CP D.02.25:2021) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala (nisip bitumat si otel patrat de exclus din norma de deviz, norma de consum la beton asfaltic BA-16 - 0.0974 tn/m3) K=1,500	m2	108,000	297,45 11,34	32 124,89 1 224,72
		<i>Total</i>		Lei		34 732,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de plombare pe str Toadere Bubuio s. Bubuieci (S=108 m2) Inclusiv salariu				34 732,78 2 349,40
		2. Lucrari de plombare in cartierul str. Stefan cel Mare 25 (S=559m2)				
5	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic Hmed=8-10cm	m3	50,000	288,98 100,80	14 449,10 5 040,00
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - incarcarea moloz de la desfaceri	100 m3	0,500	1 717,20 0,00	858,60 0,00
7	TsI50A5	Transportarea moloz de la demolari cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	110,000	29,68 0,00	3 264,80 0,00
8	TsC51C	Lucrari la descarcarea in depozit	100 m3	0,500	202,26 23,94	101,13 11,97
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,590	98,33 0,00	549,64 0,00
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea platformei drumului 600,00m2) (din norma se exclude tractorul si buldozerul)	100 m3	1,400	536,46 0,00	751,05 0,00
11	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.0-32 mm, LA30 SM SR EN 13242+A1:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=5cm	m3	27,950	693,13 50,40	19 373,12 1 408,68
12	RpDC07D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0.65l/m2 Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,010	m2	559,000	9,20 1,57	5 144,31 880,42

1	2	3	4	5	6	7
13	DB16D k=1.5	(BA16 50/70, SM EN13108-1, conf.CP D.02.25:2021) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (nisip bitumat si otel patrat de exclus din norma de deviz, norma de consum la beton asfaltic BA-16 - 0.0974 tn/m3) K=1,500	m2	559,000	297,45 11,34	166 273,94 6 339,06
		<i>Total</i>	Lei			210 765,69
		Total Lucrari de plombare in cartierul str. Stefan cel Mare 25 (S=559m2) Inclusiv salariu				210 765,69 13 680,13
		3. Amenajarea a 2 treceri de pietoni cu denivelari pe str. Mihai Eminescu				
14	DI141A	Curatirea din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	36,000	6,15 3,15	221,40 113,40
15	RpDC07D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0.65l/m2 Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,010	m2	36,000	9,20 1,57	331,24 56,70
16	DB16D	(BA16 50/70, SM EN13108-1, conf.CP D.02.25:2021) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (nisip bitumat si otel patrat de exclus din norma de deviz, norma de consum la beton asfaltic BA-16 - 0.0974 tn/m3 - primul strat) K=1,500	m2	36,000	297,47 11,34	10 709,06 408,24
17	DB16D	(BA16 50/70, SM EN13108-1, conf.CP D.02.25:2021) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (nisip bitumat	m2	36,000	297,47 11,34	10 709,06 408,24

1	2	3	4	5	6	7
		si otel patrat de exclus din norma de deviz, norma de consum la beton asfaltic BA-16 - 0.0974 tn/m3 - stratul al doilea cu doua pante b=0.5m) K=1,500				
18	DF17A (f)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	30,000	115,31 29,61	3 459,30 888,30
19	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (CKM2.40)	buc	4,000	853,67 68,67	3 414,68 274,68
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera B700 (limitator de viteza)	buc	4,000	929,82 27,72	3 719,28 110,88
		<i>Total</i>	Lei			32 564,02
		Total Amenajarea a 2 treceri de pietoni cu denivelari pe str. Mihai Eminescu Inclusiv salariu				32 564,02 2 260,44
		4. Deplasare utilaje				
21	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	30,000	40,04 0,00	1 201,20 0,00
22	DI70A	Deplasarea excavator-incarcator si compactoare pe tral cu plarforma de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (k=4) K-curse=4,000	1 km	40,000	159,60 0,00	6 384,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 585,20
		Total Deplasare utilaje Inclusiv salariu				7 585,20

	Total	Lei	285 647,69
	Asigurari sociale	24 %	4 389,59
	Total		290 037,28
	Cheltuieli de regie	4 %	11 601,49
	Total		301 638,77
	Beneficiu de deviz	2 %	6 032,78
	Total		307 671,55

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			61 534,31
		Total deviz:				369 205,86
		Inclusiv salariu				18 289,97

Intocmit

SRL "PULTUSK INVEST"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Bubuieci

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de plombare pe mai
multe strazi din s. Bubuieci, com.
Bubuieci, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 369 205,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,320	63,00	83,16
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,880	63,00	55,44
3.	7129020012800	Pavator	h-om	22,360	63,00	1 408,68
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	133,020	63,00	8 380,26
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,700	63,00	170,10
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,262	63,00	1 591,51
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,400	63,00	340,20
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,575	63,00	1 107,22
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	81,800	63,00	5 153,40
Total manopera						18 289,97

Materiale:

1.	111100010001311	Beton asfaltic BA 16	t	107,969	1 915,00	206 760,63
2.	1111000100020	Microbile de sticla reflectorizante	kg	10,500	35,00	367,50
3.	1212121212121	Apa	m3	0,319	20,00	6,38
4.	1411122201646	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	2,851	310,00	883,81
5.	1411122201672	Piatra sparta fr. 16-32 / 32-63 mm	m3	35,496	320,00	11 358,72
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	320,00	0,96
7.	1421102200525	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	7,183	310,00	2 226,73
8.	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	461,519	11,00	5 076,70
9.	2430126108720	Email alb pentru marcaje rutiere	kg	21,900	55,00	1 204,50
10.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare	kg	1,800	35,00	63,00
11.	2615107326105 B700	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B700	buc	4,000	890,00	3 560,00
12.	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,400	1 850,00	740,00
13.	2811106301794-340	Stilp metalic confectionat industrial CKM3.40	buc	4,000	600,00	2 400,00
14.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8,000	0,95	7,60
15.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,000	0,80	12,80
16.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,000	0,65	5,20
17.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,160	55,00	8,80
18.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,080	55,00	4,40
19.	2874135840405 m6	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,60	9,60

20.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	8,067	20,00	161,34
Total materiale de construcții						234 858,67

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056	Platforma tip YUMBA	h-ut	11,200	150,00	1 680,00
2.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	38,750	210,00	8 137,50
3.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	1,800	60,00	108,00
4.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,440	650,00	936,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,372	750,00	279,00
6.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	5,647	520,00	2 936,44
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,512	370,00	559,44
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	19,849	370,00	7 344,13
9.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,669	450,00	751,05
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,385	360,00	858,60
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,210	420,00	88,20
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	38,750	20,00	775,00
13.	2952500005001	Cap-Tractor	h-ut	11,200	420,00	4 704,00
14.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	11,660	280,00	3 264,80
15.	34105400005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,699	110,00	76,89
Total utilaje de construcții						32 499,05

Total	Lei	285 647,69
Asigurări sociale	24 %	4 389,59
Total		290 037,28
Cheltuieli de regie	4 %	11 601,49
Total		301 638,77
Beneficiu de deviz	2 %	6 032,78
Total		307 671,55
TVA	20 %	61 534,31

Total deviz:

369 205,86

Intocmit

SRL "PULTUSK INVEST"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria com. Bubuieci

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de plombare pe mai multe strazi Investitor Primaria com. Bubuieci
din s. Bubuieci, com. Bubuieci, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare pe str Toadere Bubuioș s. Bubuieci (S=108 m2)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,88 ----- 3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,00	3,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	520,00	0,73
2	TsE06B	Pregatirea platformei prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t	100m2			1 106,87 ----- 568,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	63,00	568,87
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	370,00	518,00
3	RpDC07D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0.65l/m2 Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,010	m2			9,20 ----- 1,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0250	63,00	1,57
	1212121212121	Apa	m3	0,00045	20,00	0,01
	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	0,6500	11,00	7,22
	2952220000000	Autogudronator 35001 - 36001	h-ut	0,00053	750,00	0,40
4	DB16D k=1.5	(BA16 50/70, SM EN13108-1, conf.CP D.02.25:2021) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala (nisip bitumat si otel patrat de exclus din norma de deviz, norma de consum la beton asfaltic BA-16 - 0.0974 tn/m3) K=1,500	m2			297,45 ----- 11,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	63,00	11,34
	111100010001311	Beton asfaltic BA 16	t	0,0974	1 915,00	279,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	370,00	6,33
		2. Lucrari de plombare in cartierul str. Stefan cel Mare 25 (S=559m2)				
5	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic Hmed=8-10cm	m3			288,98 ----- 100,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	63,00	100,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	520,00	9,93
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	20,00	15,50
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	210,00	162,75
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - incarcarea moloz de la desfaceri	100 m3			1 717,20 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	360,00	1 717,20
7	TsI50A5	Transportarea moloz de la demolari cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			29,68 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	280,00	29,68
8	TsC51C	Lucrari la descarcarea in depozit	100 m3			202,26
						23,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	63,00	23,94
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	320,00	1,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	420,00	176,40
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			98,33
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	520,00	98,33
10	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea platformei drumului 600,00m2) (din norma se exclude tractorul si buldozerul)	100 m3			536,46
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,46
11	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.0-32 mm, LA30 SM SR EN 13242+A1:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=5cm	m3			693,13
						50,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	63,00	50,40
	1421102200525	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	0,2570	310,00	79,67
	1411122201646	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	0,1020	310,00	31,62
	1411122201672	Piatra sparta fr. 16-32 / 32-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,39
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,84
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	370,00	95,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	110,00	2,75
12	RpDC07D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0.65l/m2 Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,010	m2			9,20
						1,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0250	63,00	1,57
	1212121212121	Apa	m3	0,00045	20,00	0,01
	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	0,6500	11,00	7,22
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,00053	750,00	0,40
13	DB16D k=1.5	(BA16 50/70, SM EN13108-1, conf.CP D.02.25:2021) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (nisip bitumat si otel patrat de exclus din norma de deviz, norma de consum la beton asfaltic BA-16 - 0.0974 tn/m3) K=1,500	m2			297,45
						11,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	63,00	11,34
	111100010001311	Beton asfaltic BA 16	t	0,0974	1 915,00	279,78
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	370,00	6,33
		3. Amenajarea a 2 treceri de pietoni cu denivelari pe str. Mihai Eminescu				
14	DI141A	Curatirea din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,15
						3,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	63,00	3,15
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	60,00	3,00
15	RpDC07D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0.65l/m2 Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,010	m2			9,20
						1,57

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0250	63,00	1,57
	12121212121	Apa	m3	0,00045	20,00	0,01
	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	0,6500	11,00	7,22
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,00053	750,00	0,40
16	DB16D	(BA16 50/70, SM EN13108-1, conf.CP D.02.25:2021) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (nisip bitumat si otel patrat de exclus din norma de deviz, norma de consum la beton asfaltic BA-16 - 0.0974 tn/m3 - primul strat) K=1,500	m2			297,47 11,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	63,00	11,34
	111100010001311	Beton asfaltic BA 16	t	0,0974	1 915,00	279,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	370,00	6,33
17	DB16D	(BA16 50/70, SM EN13108-1, conf.CP D.02.25:2021) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (nisip bitumat si otel patrat de exclus din norma de deviz, norma de consum la beton asfaltic BA-16 - 0.0974 tn/m3 - stratul al doilea cu doua pante b=0.5m) K=1,500	m2			297,47 11,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	63,00	11,34
	111100010001311	Beton asfaltic BA 16	t	0,0974	1 915,00	279,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	370,00	6,33
18	DF17A (f)	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			115,31 29,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	63,00	23,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	63,00	5,67
	2430126108720	Email alb pentru marcaje rutiere	kg	0,7300	55,00	40,15
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare	kg	0,0600	35,00	2,10
	1111000100020	Microbile de sticla reflectorizante	kg	0,3500	35,00	12,25
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,20
19	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (CKM2.40)	buc			853,67 68,67
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	63,00	20,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	63,00	47,88
	2663102100000-1215	Beton C12/15	m3	0,1000	1 850,00	185,00
	2811106301794-340	Stilp metalic confectionat industrial CKM3.40	buc	1,0000	600,00	600,00
20	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera B700 (limitator de viteza)	buc			929,82 27,72
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	63,00	13,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	63,00	13,86
	2615107326105B700	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B700	buc	1,0000	890,00	890,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,95	1,90
	2874135840405m6	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,60	2,40
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,65	1,30
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	55,00	1,10
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	55,00	2,20
		4. Deplasare utilaje				
21	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			40,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	520,00	40,04
22	DI70A	Deplasarea excavator-incarcator si compactoare pe tral cu platforma de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (k=4) K-curse=4,000	1 km			159,60 0,00
	1111000100056	Platforma tip YUMBA	h-ut	0,0700	150,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005001	Cap-Tractor	h-ut	0,0700	420,00	117,60

APROBAT:

Intocmit

SRL "PULTUSK INVEST"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primaria com. Bubuieci

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.